Prehled opravnych zkousSek

Klasifikace
Datum a ¢as zkousSky Komise Druh zkousky puvodni vysledna

6618123 2.A

Ugetnictvi 27.08.2025 09:00 UCE__09 1. komisionalni zkouska 5
6949722 3.B

Cesky jazyk a literatura 27.08.2025 08:00 1. komisionalni zkouska N
69235124 3.C

Vytvarna vychova 25.06.2025 07:30 zkouska v ndhradnim N N

Technologie 26.06.2025 08:00 zkouska v ndhradnim N

Materialy 26.06.2025 08:30 zkouska v ndhradnim N
6628123 2.0

Matematika 25.08.2025 07:00 zkouska v ndhradnim N

Administrativa skladovani 25.08.2025 08:00 zkouska v ndhradnim N

Odborny vycvik 25.08.2025 11:00 zkouska v ndhradnim N

Télesna vychova 25.08.2025 12:00 zkouska v ndhradnim N

Technologie skladovani 25.08.2025 14:00 zkouska v ndhradnim N

Logistika skladovani 25.08.2025 15:00 zkouska v ndhradnim N

Ekonomika a finan¢ni vzdélani 25.08.2025 15:45 zkouska v ndhradnim N

Informacni a komunikacni technologie 26.08.2025 08:30 zkouska v ndhradnim N

Zaklady pfirodnich véd 27.08.2025 10:00 zkouska v ndhradnim N

/VXnglicky jazyk 27.08.2025 11:00 zkouska v ndhradnim N

Cesky jazyk a literatura 27.08.2025 12:00 zkouska v ndhradnim N

Obcanska nauka 27.08.2025 13:00 zkouska v ndhradnim N
6654923 2.0

/VXnglicky jazyk 27.08.2025 11:00 zkouska v ndhradnim N

Cesky jazyk a literatura 27.08.2025 12:00 zkouska v ndhradnim N

Obcanska nauka 27.08.2025 13:00 zkouska v ndhradnim N
6467724 1.BN

Cesky jazyk a literatura 26.08.2025 09:00 CJL_ 11 1. komisiondlni zkouska N
644622 2.BN

Cesky jazyk a literatura 20.06.2025 08:00 CJL_ 12 1. komisiondlni zkouska 5
6922523 2.D

Iv{ekondice a Regenerace 26.08.2025 09:30 zkouska v ndhradnim N

Cesky jazyk a literatura 26.08.2025 10:00 zkouska v ndhradnim N

Psychologie 26.08.2025 11:00 zkouska v ndhradnim N

Anglicky jazyk 27.08.2025 08:00 zkouska v ndhradnim N

Somatologie 27.08.2025 09:30 zkouska v ndhradnim N

Zaklady pfirodnich véd 27.08.2025 10:00 zkouska v ndhradnim N

Ekonomika a finan¢ni vzdélani 27.08.2025 11:00 zkouska v ndhradnim N

Teorie wellness 28.08.2025 08:30 zkouska v ndhradnim N

Obcanska nauka 28.08.2025 09:00 zkouska v ndhradnim N

Podpora zdravi 28.08.2025 10:00 zkouska v ndhradnim N

Matematika 28.08.2025 11:00 zkouska v ndhradnim N
69145124 1.B

Télesna vychova 28.08.2025 10:00 1. opravna zkouska N
6611922 3.A

lgéetnictvi 27.08.2025 10:00 UCE__10 1. komisionalni zkouska 5

Cesky jazyk a literatura 28.08.2025 08:00 1. komisionalni zkouska 5
6936823 2.C1

Psychologie 26.08.2025 11:00 zkouska v ndhradnim N
6981322 3.B

Cesky jazyk a literatura 27.08.2025 08:00 1. komisionalni zkouska 5
6614023 2.A

Ugetnictvi 27.08.2025 09:00 UCE__09 zkouska v nahradnim N
6915623 2.C1

Odborny vycvik 28.08.2025 08:00 zkouska v ndhradnim N
6621723 2.A

Ugetnictvi 27.08.2025 09:00 UCE__09 zkouska v nahradnim N
6416212024 1.BN

Ifisemné elektronicka komunikace 26.08.2025 09:00 zkouska v ndhradnim N

Cesky jazyk a literatura 26.08.2025 09:00 CJL_ 11 1. komisiondlni zkouska N

Anglick)’/ jazyk 26.08.2025 10:30 zkouska v ndhradnim N

Ucetnictvi 27.08.2025 11:00 UCE__10 zkouska v nahradnim N



6615721
Cesky jazyk a literatura
694223

Rekondice a Regenerace
Cesky jazyk a literatura
Psychologie

4.A

2.D

Ekonomika a finan¢ni vzdélani

Obcanska nauka
Podpora zdravi

6949222
Matematika
Cesky jazyk a literatura
Odborny vycvik
Psychologie
Zaklady spolecenskych veéd
6926622
Vytvarna vychova
Materialy
Technologie

6981824

Materialy
Anglicky jazyk
Technologie
Vytvarna vychova
Odborny vycvik
Télesna vychova
Matematika

6925523

Zaklady spolecenskych veéd
Kosmetika

Matematika

Cesky jazyk a literatura
Anglicky jazyk

Materialy kosmetické
Zaklady pfirodnich véd

3.B

3.C

1.C

3.B

Ekonomika a finan¢ni vzdélani

Psychologie
Zdravovéda
Vyzivové poradenstvi
Odborny vycvik
6922723
Materialy
6923723

Cesky jazyk a literatura
Psychologie
6646523

Cesky jazyk a literatura
Obcanska nauka

6420325

2.C2

2.D

2.0

1.BN

Pisemna elektronicka komunikace

Anglicky jazyk

Ekonomické a éetni cviceni

Ucebni praxe
6928323

Rekondice a Regenerace
Cesky jazyk a literatura
Psychologie

Anglicky jazyk
Somatologie

Zaklady pfirodnich véd

2.D

Ekonomika a finan¢ni vzdélani

Teorie wellness
Obc¢anska nauka

Prehled opravnych zkousSek

Datum a ¢as zkousky

19.06.2025

26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

26.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

25.06.2025
26.06.2025
26.06.2025

27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

29.06.2025
26.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

27.08.2025

26.08.2025
26.08.2025

27.08.2025
27.08.2025

26.08.2025
26.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

08:00

09:30
10:00
11:00
11:00
09:00
10:00

10:00
08:00
11:00
09:00
11:00

07:30
09:00
09:30

09:00
10:00
11:00
11:00
12:00
09:00
10:00

09:30
09:00
10:00
08:00
09:00
10:00
10:30
11:00
09:00
10:00
11:00
12:00

10:00

10:00
11:00

12:00
13:00

09:00
10:30
11:00
11:30

09:30
10:00
11:00
08:00
09:30
10:00
11:00
08:00
09:00

Komise

CIL_ 12

TKA

12

Druh zkousky

1. komisionalni zkouska

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

zkouska v nahradnim

1. komisionalni zkouska

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

1. komisionalni zkouska

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

1. opravna zkouska

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

Klasifikace
puvodni vysledna
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Podpora zdravi
Matematika

665021

Zaklady spolecenskych veéd

Kosmetika

Odborny vycvik
Matematika

Cesky jazyk a literatura

3.B

Ekonomika a finan¢ni vzdélani

Anglicky jazyk
Materialy kosmetické
Zaklady ptirodnich veéd
Psychologie
Zdravovéda

Vyzivové poradenstvi

6926822

Cesky jazyk a literatura
6946022

Télesna vychova
699423

Cesky jazyk a literatura
Matematika
Psychologie
Zaklady ptirodnich veéd

3.B

2.B

2.C1

Ekonomika a finan¢ni vzdélani

Materialy

Odborny vycvik

Anglicky jazyk

Télesna vychova

Vytvarna vychova

Technologie
6623622

Cesky jazyk a literatura
6451722

Cesky jazyk a literatura

Anglicky jazyk
64890241

Cesky jazyk a literatura
6994424

Odborny vycvik

Vytvarna vychova

Technologie

Matematika

Anglicky jazyk
6939222

Cesky jazyk a literatura
6623823

3.A

3.B

1.BN

1.C

3.B

2.A

Informaéni a komunikaéni technologie

Utetnictvi
6918922

Cesky jazyk a literatura

Psychologie
6924822

Cesky jazyk a literatura
661523

Ugetnictvi

Cesky jazyk a literatura
6926223

Cesky jazyk a literatura

6910923
Cesky jazyk a literatura

2.D

3.B

3.A

3.B

2.C1

Prehled opravnych zkousSek

Datum a ¢as zkousky

28.08.2025
28.08.2025

29.06.2025
26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
29.08.2025
29.08.2025

28.08.2025

27.08.2025
27.08.2025

22.08.2025

26.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

27.08.2025

26.08.2025
27.08.2025

26.08.2025
26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025
28.08.2025

27.08.2025

26.08.2025

10:00
11:00

09:00
09:00
09:00
10:00
08:00
08:30
09:00
10:00
10:30
09:00
10:00
11:00

08:00

10:00

09:00
10:00
11:00
10:00
11:00
12:00
08:00
11:00
13:00
10:00
10:00

08:00

08:00
09:00

09:00

09:00
09:00
09:00
10:00
11:00

08:00

08:00
09:00

10:00
11:00

08:00

10:00
08:00

08:00

09:00

Komise

OoDV__15

CIL 11

TKA_ 13

UCE__ 09

UCE__10

Druh zkousky

zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim

zkouSka v nahradnim
zkouSka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim

1. komisionalni zkouska

zkouSka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkouSka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkouSka v nahradnim

1. komisionalni zkouska

zkouSka v nahradnim

zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkouSka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkouSka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim

1. komisionalni zkouska

1. komisionalni zkouska

1. opravna zkouska

1. komisionalni zkouska

zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim

1. komisionalni zkouska

zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim

zkou§ka v nahradnim
zkou§ka v nahradnim

1. komisionalni zkouska

1. komisionalni zkouska
1. komisionalni zkouska

1. komisionalni zkouska

zkouSka v nahradnim

Klasifikace
puvodni vysledna

N
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6926323 3.B
Cesky jazyk a literatura
6910223

Cesky jazyk a literatura

Matematika

Psychologie

Zdravovéda

Zaklady pfirodnich véd

Odborny vycvik

Anglicky jazyk

Technologie

Vytvarna vychova
6618022 3.A

Uketnictvi

Cesky jazyk a literatura
6490224

Cesky jazyk a literatura
Uketnictvi

Ekonomické a Gcetni cviceni
Ucebni praxe

2.C1

1.BN

Prehled opravnych zkousSek

Datum a ¢as zkousky

27.08.2025

26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025
29.08.2025
29.08.2025

27.08.2025
28.08.2025

26.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
28.08.2025

08:00

09:00
10:00
11:00
09:30
10:00
08:00
11:00
09:00
09:00

10:00
08:00

09:00
11:00
11:00
11:30

Komise

TKA 14

UCE__ 10

CIL_ 11
UCE__10

Druh zkousky

1. komisionalni zkouska

zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
1. opravna zkouska

zkouska v nahradnim

1. komisionalni zkouska
1. komisionalni zkouska

1. komisionalni zkouska
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim
zkouska v nahradnim

Klasifikace
puvodni vysledna
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